
UCHWAŁA NR 3/2023/2024 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmian w tygodniowym 

rozkładzie zajęć edukacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.),  

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi  w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przedstawione przez dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie zmiany w tygodniowym rozkładzie zajęć edukacyjnych, 

realizowanych w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                 

w Mławie w roku szkolnym 2023/2024. 

                          

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 września 2023 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


